贵州省住房和城乡建设厅文件
黔建办通[2010]248号
关于开展2010年至2011年贵州省注册造价工程师网络教育培训的通知

各有关单位：

根据原建设部第150号部令《注册造价工程师管理办法》和中国建设工程造价管理协会《注册造价工程师继续教育实施暂行办法》的有关规定，按照中价协《2010年至2011年注册造价工程师继续教育工作实施意见的通知》[2010]001号文件精神，现将贵州省2010年至2011年造价工程师实行网络继续教育的有关事宜通知如下：
一、培训形式
2010年至2011年注册造价工程师继续教育一律采取网络教育形式，网络教育网址：（www.ceca.org.cn）。

二、培训对象及培训内容
1. 培训对象：取得注册造价工程师执业资格后的人员（含省级造价工程师）均须参加继续教育学习。

2.培训内容：
(1) 必修课程：《建设工程造价管理理论与实务》（二）；
(2) 选修课程：九部委关于《〈标准施工招标资格预审文件〉和〈标准施工招标文件〉试行规定》介绍及条款解读等。
3.注册造价工程师应按有关注册规定和本人已完成继续教育学时情况，选定必修课或选修课以及必修课和选修课同选的方式学习。
三、学时安排及考试要求
1、安排30学时必修课或30学时选修课；

2、安排30学时必修课和30学时选修课（即60学时）；

3、必修课需要通过网上考试，选修课需要学满学时，方可取得继续教育学习合格证明（通过网上打印）。
四、课程播放时间
　　1、30学时必修（或选修）课程：2010年3月1日至2010年12月31日；2011年1月1日至2011年12月31日。

2、30学时必修和30学时选修课程：2010年3月1日至2011年12月31日。
五、收费标准
30学时必修课程的费用为300元/人年（含继续教育统一教材），30学时选修课程的费用为300元/人年，30学时必修和30学时选修课程的费用为600元/人年（含继续教育统一教材）。由于所收取的费用为中国建设工程造价管理协会收取，各单位报名时请持现金交费。
六、注意事项

1、已注册的国家级造价工程师请准确填《注册造价工程师网络教育培训报名表一》（附件1），未注册人员和省级造价工程师请填写《注册造价工程师网络教育培训报名表二》（附件2）。电子版报名表可先发至邮箱或报名时用U盘拷贝一并附上。
2、各单位务必于2010年7月25日前持报名表到贵州省住房和城乡建设厅政务服务中心建设执业继续教育培训及收费窗口交费开通网络学习。
3、培训操作流程请登陆注册造价工程师网络教育网站http://vschool.ccein.org.cn/查看教学说明。
4、注册造价工程师网络教育培训通知、报名表可上贵州省住房和城乡建设厅网www.gzjs.gov.cn查询、下载。

七、 联 系 人： 杨  矸
联系电话： 0851-5360012
邮箱地址： gzsjst@163.com

联系地址： 贵阳市延安西路2号（省住建厅5楼政务大厅）
附件1：注册造价工程师网络教育培训报名表一
附件2：注册造价工程师网络教育培训报名表二
(此页无正文)
二0一0年六月十日
主题词：城乡建设　造价工程师　继续教育　通知

贵州省住房和城乡建设厅办公室　　2010年6月10日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共印20份
PAGE
1